

**Sprawozdanie z działalności Klubu Seniora  
przy Okręgowej Radzie Pielęgniarek i Położnych w Lublinie  
za okres od 01.01.2018 r. do 31.12.2018 r.**

Klub Seniora działa przy Okręgowej Radzie Pielęgniarek i Położnych w Lublinie. Funkcje przewodniczącej powierzono mgr Zofii Szyszkowskiej-Furtak, zastępcy przewodniczącej Zofii Pawelec, Sekretarza Wandzie Grodeckiej. Terminy spotkań są stałe- w każdą drugą środę miesiąca o godz. 11:00 poza miesiącami wakacyjnymi w siedzibie Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych w Lublinie. W okresie sprawozdawczym odbyto 10 spotkań oraz zorganizowano dla członków Klubu Seniora dwie dwudniowe pielgrzymki do Sanktuarium Maryjnego w Gietrzwałdzie, Sanktuarium Maryjnego w Świętej Lipce, Sanktuarium Maryjnego w Leśnej Podlaskiej, Sanktuarium Maryjnego w Loreto koło Wyszkowa. Ponadto zorganizowano wyjście do kina i muzeum. Z Muzeum Wincentego Pola w Lublinie otrzymujemy cyklicznie zaproszenia związane z uroczystościami kościelnymi, patriotycznymi i państwowymi. Zwiedzanie muzeum oraz wyjścia do kina pokrywamy z własnych środków finansowych. Członkowie Klubu Seniora uczestniczyli również w uroczystości Beatyfikacyjnej Błogosławionej Hanny Chrzanowskiej, która miała miejsce w Łagiewnikach w kwietniu 2018 r. oraz w uroczystym wprowadzeniu Relikwii Błogosławionej Hanny Chrzanowskiej do Kościoła Rektoralnego w Lublinie, które z kolei odbyło się w grudniu 2018 r. Ponadto uczestniczymy w spotkaniach integracyjnych organizowanych przez Okręgową Radę Pielęgniarek i Położnych w Lublinie, a w szczególności w wieczorze integracyjnym z okazji Międzynarodowego Dnia Pielęgniarki i Międzynarodowego Dnia Położnej oraz w spotkaniu opłatkowym członków OIPiP w Lublinie. Cyklicznie publikujemy sprawozdania z wycieczek w piśmie OIPiP w Lublinie „Nasz Głos”

W imieniu członków Klubu Seniora działającego przy ORPiP w Lublinie pragnę podziękować za dotowanie naszej działalności.

Przewodnicząca  
Klubu Seniora przy ORPiP w Lublinie  
(-) mgr Zofia Szyszkowska-Furtak